
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

06  утверждении пункта проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в форме ЕГЭ (ГВЭ) в 
дополнительный период (сентябрьские сроки) на территории городского округа

«город Якутск» в 2018 году

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования выпускников XI 
(XII) классов муниципальных общеобразовательных учреждений городского 
округа «город Якутск» и выпускников прошлых лет Республики Саха (Якутия) в 
2017-2018 учебном году приказываю:

1. Утвердить в дополнительный период (сентябрьские сроки) пункт проведения 
экзаменов (ППЭ №779) государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования организованного на базе МОБУ «СОШ 
№20 им. героя Советского союза Ф.К. Попова» городского округа «город Якутск», 
по адресу ул. Чайковского, 30.

2. Руководителю МОБУ СОШ №20 (директор Аргунова У.А.):
2.1 Обеспечить проведение ГИА-11 в образовательной организации в 

соответствии с Порядком проведения ГИА;
2.2 Обеспечить техническую готовность к проведению ГИА-11;
2.3 Внести изменения в расписании занятий образовательной организации в 

дни проведения ГИА-11.
3. Koi ея настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. Петров

ОМиКО
343517


